

23/1/2021

DODATEK č.2 SMLOUVY O DÍLO č. 21049/032

uzavřený podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník
v platném znění na stavební zakázku

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel:

MĚSTO CHOTĚBOŘ

Sídlo:	Trčků z Lípy 69, 583 01, Chotěboř
Zástupce pro věci smluvní:	Ing. Tomáš Škaryd – starosta města
Zástupce pro věci technické:	Bc. Jiří Pešout
IČO:	00267538
DIČ:	CZ00267538

dále jen **objednatel**

1.2. Zhotovitel:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Sídlo:	Průmyslová 941, 580 01, Havlíčkův Brod
Zástupce pro věci smluvní:	Petr Suchý, předseda představenstva
Zástupce pro věci technické:	Ing. Vlastimil Hladík, vedoucí obchodního oddělení; Luboš Hájek, vedoucí stř. 032 Silnice
Bankovní spojení:	ČSOB, a.s., pobočka Havlíčkův Brod
Číslo účtu:	
IČO:	609 32 171
DIČ:	CZ60932171
Zápis v obchodním rejstříku:	KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2487

dále jen **zhotovitel**

Článek 2 - Předmět smlouvy

2.1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

**„REKONSTRUKCE CHODNÍKU A VYBUDOVÁNÍ NOVÉHO CHODNÍKU A ZPEVNĚNÝCH PLOCH
V ULICI ŽIŽKOVA“**

Předmět plnění smlouvy o dílo se podle tohoto dodatku č. 2 rozšiřuje o práce a dodávky objednatelům dodatečně požadované (vícepráce) a o práce a dodávky nerealizované (méněpráce). Jedná se zejména o následující změny:

Vícepráce:

- Provádění sanace zemní pláně
- Skutečné výměry ploch a obrub

Méněpráce:

- Úprava skladeb chodníkových ploch
- Sadové úpravy

Článek 4 – Cenové ujednání

4.2. Cena díla se tímto dodatkem č. 2 smlouvy o dílo v důsledku víceprací mění následujícím způsobem:

Celková cena díla dle SOD bez DPH	2.790.162,73 Kč
Změna ceny díla dle dodatku bez DPH (vícepráce)	694.159,24 Kč
Změna ceny díla dle dodatku bez DPH (méněpráce)	265.545,03 Kč
Celková cena díla vč. dodatku č.2 bez DPH	3.218.776,94 Kč
Celková cena díla včetně DPH	3.894.720,10 Kč

Změna ceny díla je podrobně specifikována v soupisu prací zhotovitele, který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek 13 - Ostatní ujednání, závěrečná ustanovení

- 13.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají platné a účinné.
- 13.2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.
- 13.3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek smlouvy o dílo si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Dodatek smlouvy o dílo byl schválen usnesením č. 2306 dne 18.05.2022.

V Chotěboři

Ing. Tomáš Škaryd
Digitálně podepsal
Ing. Tomáš Škaryd
Datum: 2022.05.20
10:06:53 +02'00'

Za objednatele:
Ing. Tomáš Škaryd
starosta města

V Havlíčkově Brodě

Petr Suchý
Digitálně podepsaný Petr Suchý
DN: C=cz,
OID.2.5.4.97=+NTRCZ-66932171, O=*,
Chrástek a Tmára Havlíčkov Brod, s. r. o.,
OU=2, CN=Petr Suchý, SN=Suchý,
C=Petr, SERIALNUMBER=243795
Dávod: Jaam autorem tohoto dokumentu
Utváření zón lokace podpisu
Datum: 2022.05.19 10:37:36+0200
Fossil PDF Reader Verze: 11.2.1

Za zhotovitele:
Petr Suchý
předseda představenstva

Příloha č. 1: položkový rozpočet

Změnový list

Název stavby: Rekonstrukce chodníku a vybudování nového chodníku a zpevněných ploch v ulici Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101 Komunice	Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: <p style="text-align: center;">SO 101</p>	Číslo Změny <p style="font-size: 24px;">1</p>
--	---	---

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby (dále jen Smlouva): č.s. objednatele 231/2021 a č.s.zhotovitele 21049/032

Objednatel: Město Chotěboř, Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod, IČ: 60932171

<p><u>Přílohy Změnového listu:</u></p> <p>Rozpis ocenění změn položek - ZBV</p>	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;">Paré č.</td> <td style="width: 85%;">Příjemce</td> </tr> <tr> <td>1</td> <td>Správce stavby</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Projektant</td> </tr> </table>	Paré č.	Příjemce	1	Správce stavby	2	Zhotovitel	3	Projektant
Paré č.	Příjemce								
1	Správce stavby								
2	Zhotovitel								
3	Projektant								

Iniciátor změny: Investor - Město Havlíčkův Brod

Popis Změny:

ZMĚNY:

Sanování pláně z důvodu neúnosného podloží v tl 0,3m ŠD + změna ZD z tl 60mm na 80mm (u čp 901, řez č. 12)

Sanování pláně z důvodu neúnosného podloží v tl 0,3m ŠD + změna ZD z tl 60mm na 80mm (u čp 913, řez č. 10,11)

Změna povrchu chodníku odpočet ZD tl 60mm, připočet mlatový povrch (mezi řezy č 8 - 9)

Sanování pláně z důvodu neúnosného podloží místy v tl. 0,2 a místy v tl. 0,3m ŠD, odpočet plochy chodníku dle zaměřené skutečnosti, odpočet záhonu č. 6 (připočet kačírek podél plotu v místě záhonu č.6), odpočet ochranné mříže ke stromům vč. osazení, vyčištění skutečnosti obrub v části "oprava"

Zvýšená výměra ZP pro rozšířené vjezdy k čp 871 a čp 881, skutečnost dle zaměření plochy dlažeb tl. 60 a 80mm, vč počtu obrub, změna povrchu v šikmé části chodníku k přechodu ZD tl. 60mm místo mlatového povrchu, odpočet 1 ks SDZ, odpočet poplatků uložených na skládce města, rozšíření objemu prací v GP, měření intenzity osvětlení přechodu, skutečné délky kabelového vedení pro osvětlení přechodu.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
-265 545,03	694 159,24	428 614,21

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor)	jméno	Ing. Jan Hylíš	datum	podpis
Zhotovitel	jméno	L. Hájek	datum	podpis
Objednatel	jméno	Jan Polivka	datum	podpis
Správce stavby : TDI	jméno	Ing. Jan Pešek/ Milan Brabec	datum. 11.5.2022	podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny, dle čl.4.4. SOD. Tento Změnový list je přílohou dodatku Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatel a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatel a Zhotovitel své podpisy.

Objednatel	jméno	Jan Polivka	datum	podpis
Zhotovitel	jméno	L. Hájek	datum	podpis
				Číslo part. 11

REKAPITULACE OBJEKTŮ a změn stavby

Kód: 1
Stavba: Rekonstrukce chodníku a vybudování nového chodníku a zpevněných ploch v ulici Žižkova

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	bez DPH
Soupis změn - pracovní		
2021_24	Chodník a zpevněné plochy ul. Žižkova	428 614,21
ZBV 01	Sanace pláňě + změna ZD z tl 60mm na 80mm (u čp 901, řez č. 12)	47 139,71
ZBV 02	Změna ZD z tl 60mm na 80mm (u čp 913, řez č. 10,11) se sanací ZP	60 955,62
ZBV 03	Změna ZD z tl -60mm + mlát	-11 533,32
ZBV 04	Sanace řez 1 - 9 , a ostatní změny	225 190,13
ZBV 05	Změny na části chodník pro chodce a přechod	106 862,07

UNIVERSE
MIND s.r.o.
Ke Srážku 1185/8, Modřany
143 00 Praha 4
IČO: 096 30 741

Sanace pláňe + změna ZD z tl 60mm na 80mm (u čp 901, řez č. 12)

Stavba:

Rekonstrukce chodníku a vybudování nového chodníku a zpevněných ploch v ulici Žižkova

Objekt: 24 Chodník a zpevněné plochy ul. Žižkova

Město: Chotěboř

Zadavatel: Město Chotěboř

Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV		SOUPIS VP - sanace pláňe				47 139,71
D	59		Položka rozpočtu SOD				47 139,71
6	K	131113101	Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m3	26,452	487,34	12 891,12
		23	(64,4*0,08) rozdíl skladba chodníku vs skladba vjezdu		5,152		
		24	(64,4*0,3) sanace (22m*0,3*0,3) pod obrubou		19,320 1,980		
			<i>Celkem</i>		26,452		
7	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	26,452	76,70	2 028,87
8	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	26,452	59,00	1 560,67
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	26,452	23,48	621,09
55	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	47,614	129,80	6 180,25
17	M	59245021	dlážba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m2	-62,640	336,30	-21 065,83
18	M	59245006	dlážba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	-1,760	526,28	-926,25
20	M	59245030	dlážba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	62,640	377,60	23 652,86
21	M	59245226	dlážba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	1,760	578,20	1 017,63
			NOVÁ POLOŽKY				
		564871116	Podklad ze štěrnodné ŠD tl. 300 mm		71,000	298,30	21 179,30
		23	64,4		64,400		
		24	22*0,3 pod obrubou		6,600		
			<i>Celkem</i>		71,000		

UNIVERSE
MIND s.r.o.
 Ke Srážku 1185/8, Modřany,
 143 00 Praha 4
 IČO: 096 30 741

Změna ZD z tl 60mm na 80mm (u čp 913, řez č. 10,11) se sanací ZP

Stavba

Rekonstrukce chodníku a vybudování nového chodníku a zpevněných ploch v ulici Žižkova

Objekt 24 Chodník a zpevněné plochy ul. Žižkova

Místo Chotěboř

Datum

Zakavatel Město Chotěboř

Projektant

Uchazeč Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0	HSV		SOUPIS VP - sanace pláňe				60 955,62
D	59		Položka rozpočtu SOD				60 955,62
6	K	131113101	Hloubení jam ručně zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m3	26,947	487,34	13 132,35
		23	(103,8*0,08) rozdíl skládka chodníku vs skládka vjezdu		5,152		
		24	(103,8*0,3) sanace (27,5m*0,3*0,3) pod obrubou		19,320 2,475		
			Celkem		26,947		
7	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	26,947	76,70	2 066,83
8	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neutehého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	26,947	59,00	1 589,87
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	26,947	23,48	632,72
55	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kameni zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	48,505	129,80	6 295,90
17	M	59245021	dražba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m2	-102,040	336,30	-34 316,05
18	M	59245006	dražba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	-1,760	526,28	-926,25
20	M	59245030	dražba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	102,040	377,60	38 530,30
21	M	59245226	dražba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	1,760	578,20	1 017,63
			NOVÁ POLOŽKY				
		564871116	Podklad ze šterkodně ŠD tl. 300 mm		110,400	298,30	32 932,32
		23	103,8		103,600		
		24	27,5*0,3 pod obrubou		6,600		
			Celkem		110,400		

**UNIVERSE
MIND s.r.o.**

Ke Srážku 1185/8, Modřar
143 00 Praha 4
IČO: 096 30 741

Změna ZD z tl -60mm + mlat

Stavba

Rekonstrukce chodníku a vybudování nového chodníku a zpevněných ploch v ulici Žižkova

Objekt 24 Chodník a zpevněné plochy ul. Žižkova

Místo Chotěboř

Dotup

Zadavatel Město Chotěboř

Projektant

Uchazeč Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
0	HSV		SOUPIS VP - sanace pláně				-11 533,32
0	59		Položka rozpočtu SOD				-11 533,32
17	M	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m2	-18,000	338,30	-6 053,40
18	K	5962111111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěši s ložem z kameniva těžkého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	-18,000	359,90	-6 478,20
20	K	564911511	Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	18,000	55,46	998,28
26	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	-12,800	123,90	-1 585,92
27	M	59217017	obrubník ocelový s ložem do betonu	m	12,800	123,90	1 585,92

**UNIVERSE
MIND s.r.o.**
Ke Srážku 1185/8, Modřar
143 00 Praha 4
IČO: 098 30 741

Sanace řez 1 - 9 , a ostatní změny

Stavba

Rekonstrukce chodníku a vybudování nového chodníku a zpevněných ploch v ulici Žižkova

Objekt: 24 Chodník a zpevněné plochy ul. Žižkova

Místo: Chotěboř

Datum:

Zadavatel: Město Chotěboř

Projektant:

Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
UNIVERSE MIND s.r.o. Ke Srážku 1185/8, Modřiz 143 00 Praha 4 IČO: 096 30 741								
Náklady soupisu celkem							225 190,13	
D	HSV	SOUPIS VP - sanace pláňe						225 190,13
D	59	Položka rozpočtu SOD						225 190,13
6	K	131113101	Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m3	121,710	487,34	59 314,15	
		24	(169,8*0,2) sanace 20cm		33,960			
		24	(250,1*0,3) sanace 30cm		75,030			
			(171,8m*0,3*0,3) pod obrubou		15,460			
			13,7*0,2 odpočet pl (mezi fezy 1 -2)		-2,740			
			Celkem		121,710			
7	K	16265112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horní třídě těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	121,710	76,70	9 335,16	
8	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání nelehkého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z horní třídě těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	121,710	59,00	7 180,89	
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	121,710	23,48	2 857,75	
55	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	219,078	129,80	28 436,32	
			Odpočet pl (mezi fezy 1 -2)					
12	K	181911102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů ručně v horní třídě těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhutněním	m2	-13,700	37,76	-517,31	
13	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	-13,700	204,14	-2 796,72	
16	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	-13,700	359,90	-4 930,63	
17	M	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m2	-13,974	336,30	-4 699,46	
23	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	22,000	312,70	6 879,40	
24	M	59217031	obrubník betonový silniční	m	22,440	171,10	3 839,48	
		24	nájezdový ve vjezdech 3 + 4 m		7,000			
		23	napojení 3 vjezdů na komunikaci 15 m		15,000			
25	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	27,000	277,30	7 487,10	

26	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	27,540	123,90	3 412,21
		24	(skutečnost 412m - rozp396m = 16m)				
		23	napojení 3 vjezdů koploceni 5 + 3 + 3 m				
Specifikace materiálu /dodávka/ - v ceně jsou zahrnuty náklady na pořízení, dopravu, příp. meziskladování							
		R-položka	Rozšíření dna záhonů do hloubky 100 mm ručně	m ²	-7,50	38,78	-290,85
		181311104	Rozproštění ornice (kompostové zeminy) tl. vrstvy do 250 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m ²	-7,50	28,76	-215,70
		183211313	Výsadba cibulí nebo hlíz	ks	-150,00	11,90	-1 785,00
		r1	Alchemilla mollis 'Thriller'	ks	-6	48,60	-291,60
		r2	Aster dumosus 'Blaue Lagune'	ks	-4	48,60	-194,40
		r3	Aster dumosus 'Jenny'	ks	-4	48,60	-194,40
		rB	Echinacea purpurea 'Alba'	ks	-9	48,60	-437,40
		r9	Echinacea purpurea 'Magnus'	ks	-9	48,60	-437,40
		r12	Heimerocallis 'El Desperado'	ks	-8	74,38	-595,04
		c1	Hyacinthus 'Blue Pearl'	ks	-10	8,93	-89,30
		c2	Crocus 'Goldflocks'	ks	-60	8,93	-535,80
		c3	Crocus tom. 'Ruby Giant'	ks	-40	8,93	-357,20
		919791023	Montáž ochrany stromů v komunikaci s vnitřní litinovou nebo ocelovou výplní (mříž) s volným položením ocelového rámu, plochy přes 1 m ²	kus	-1,000	7 080,00	-7 080,00
		74910197	rať ke stromům s rámem 2 díly tvárné litina /1000x1000x450x35mm	kus	-1,000	23 600,00	-23 600,00
NOVÁ POLOŽKY							
		564871118	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm		301,640	298,30	89 979,21
			250,1		250,100		
			171,8m*0,3		51,540		
		564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm		201,210	204,14	41 075,01
			169,8		169,800		
			104,7m*0,3		31,410		
	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	2,000	147,25	294,50
	M	59217011	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	2,000	87,89	175,78
	K	R-položka	Vyplnění místa mezi chodníkem a sloupkem vrstvou 200 mm kačirkem, včetně vložení rozhraní (plast nebo izov) záhon - kačirek - komplet včetně specifikace kačírku a zapuštěné zábrany	m ²	7,50	1 239,67	9 297,53
	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m ²	m ²	7,500	18,91	141,79
	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextílie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m ²	7,500	18,05	135,38
	K	572360112	Vyspravení krytu komunikací po překopách inženýrských sítí plochy do 15 m ² asfaltovou směsí apikovanou za studena, po ztuhnutí tl. přes 40 do 60 mm - vjezd u čp 799	m ²	3,000	1 109,20	3 327,60
		919735113	Řezání stávajícího živého krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	3,000	167,56	502,68
		91912132	Utěsnění dilatačních spár zářivkou za studena v cementobetonovém nebo živém krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod zářivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	3,000	188,80	566,40

SOUPIS změn na stavbě - Chodník a přechod pro chodce ul. Žižkova

Stavba

Chodník a přechod pro chodce ul. Žižkova

Objekt

2021_23

Město Chotěboř

Denum

Město Chotěboř

Projektant

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							106 862,07
D	HSV		Práce a dodávky HSV				106 862,07
D	1		Zemní práce				
5	K	121112003	Sejmnutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	12,000	64,90	778,80
6	K	131113101	Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 souběžných	m3	4,440	487,34	2 183,79
7	K	182651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	4,440	76,70	340,55
8	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neuhlitého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	4,440	59,00	261,96
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	4,440	23,48	104,25
13	K	181911102	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhuštěním	m2	12,000	37,76	453,12
D	5		Komunikace pozemní				
20	K	584911511	Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 50 mm	m2	-35,000	55,46	-1 941,10
21	K	572360112	Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovou směsí aplikovanou za studena, po zhuštění tl. přes 40 do 60 mm	m2	4,000	1 109,20	4 436,80
22	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	178,500	359,90	64 242,15
23	M	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m2	183,600	336,30	61 744,68
25	K	596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	-143,500	359,90	-51 645,65
26	M	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	-143,500	366,98	-52 661,63
33	K	914111111	Montáž svisté dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	-1,000	281,98	-281,98
36	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	-1,000	1 026,60	-1 026,60
37	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	-1,000	1 770,00	-1 770,00
38	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	-1,000	11,80	-11,80
39	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3.5m	kus	-1,000	590,00	-590,00
40	M	40445240	patka pro sloupek AI D 60mm	kus	-1,000	507,40	-507,40
41	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	-1,000	90,98	-90,98
44	K	916131213	Osazení sítňového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	47,500	312,70	14 853,25
45	M	59217031	obrubník betonový sítňový 1000x150x250mm	m	48,450	171,10	8 289,60
46	K	918231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-47,500	277,30	-13 171,75
47	M	59217016	obrubník betonový chodnikový 1000x80x250mm	m	-48,450	123,90	-6 002,96
48	K	919121132	Utěsnění dilatačních spár zářivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod zářivkou, pro komurky šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	10,000	188,80	1 888,00
49	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	10,000	167,56	1 675,60
D	997		Přesun sutě				
55	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	7,992	129,80	1 037,36
		997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 - 24	t	-27,203	259,80	-7 061,90
		997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 - 23	t	-32,382	259,80	-8 401,18
NOVÁ POLOŽKY							
22	K	596211111	Předklázení na stávajícím chodníku - podél signálních pásů - Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	15,000	359,90	5 398,50
			Geometrický plán - pro celou stavbu a požadované změny	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
			Skutečnost na části VO - sloupy u přechodu				
			Měření intenzity osvětlení přechodu	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
			Revize	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
916111122			Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého - oprava vybouraného dvouřádku (u přechodu)	m2	32,000	102,80	3 289,20

**UNIVERSE
MIND s.r.o.**

Ke Srážku 1185/8, Modřany
143 00 Praha 4
IČO: 096 30 741

465513156	Montáž dlažby z žulových desek pl do 10 m2 - pod lavičkou	m2	0,960	2 281,00	2 170,56
916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,000	269,80	2 -229,20
PC	Žulové desky 0,8x 1,2m - 3 ks (pod lavičku)	ks	3,000	929,00	2 787,00
210812036	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plyných a kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo	m	20,000	60,00	1 200,00
34112316	kabel instalační jádro Al plně izolace PVC plášť PVC 450/750V - AYKY 4x16mm2	m	23,000	41,80	961,40
741110312	Montáž trubky ochranné plastové tuhé D přes 40 do 90 mm uložena volně	m	10,000	47,12	471,20
34571353	trubka elektroinstalační ohebná dvoupříčková korugovaná (chránička) D 61,75mm, HDPE+LDPE	m	10,000	46,74	467,40
741110313	Montáž trubky ochranné plastové tuhé D přes 90 do 133 mm uložena volně	m	13,000	61,18	795,34
34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvoupříčková korugovaná (chránička) D 94,110mm, HDPE+LDPE	m	13,000	66,03	858,33
741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žita 3x1,5 až 6 mm2 zatážený v trubkách (např. CYKY)	m	14,000	41,90	586,53
34913044	kabel instalační jádro Cu izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYz) 3x1,5mm2	m	14,000	19,57	273,98
877375211	Montáž potrubí PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 315 - pouzdrový základ sloupu	kus	2,000	381,90	763,80
QSM 225130	KGEM Trubka DN 315/3000, - pouzdrový základ pro stožár (2 x 1,5m)	kus	1,000	3 791,43	3 791,43

**UNIVERSE
MIND s.r.o.**

Ke Srážku 1185/8, Modřany,
143 00 Praha 4
IČO: 096 30 741